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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 14700161 - I.E.S. Medina Azahara      Dirección: Gran Vía Parque      Municipio: Córdoba      Teléfono: 957734615

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

Curso:

Curso:

Biología y Geología

Educación Física
Geografía e Historia

Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas
Religión Católica

Educación Física
Física y Química

Geografía e Historia
Inglés
Lengua Castellana y Literatura
Matemáticas

Religión Católica

Oxford University Press España, S.A.

Editorial Teide, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.

Burlington Books, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Teide, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana-Richmond
Burlington Books, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Biología y Geología.1º ESO.Inicia Biology & Geology 1º 
ESO.Students book.Andalucía.
Educación Física.1º ESO.Educación Física 1 (En equipo).
Geografía e Historia.1º ESO.Geografía e Historia 1º Saber 
Hacer Contigo.
Inglés. 1º ESO. Think Ahead 1º ESO Student's Book.
Lengua castellana  y Liiteratura. 1º ESO.LENGUA Y 
LITERATURA 1 + TALLER DE COMPRENSIÓN ORAL
Matemáticas.1º ESO.MATHEMATICS 1 + DE CERCA
Religión Católica. 1º ESO.LANIKAI 1 ESO Andalucía.

Educación Física. 2º ESO. Team up Physical Education 2.
Física y Química.2º ESO.Física y Química 2 Saber Hacer 
Contigo Serie Investiga.
Geografía e Historia.2º ESO.Geography and History 2.
Inglés.2º ESO.Think Ahead ESO 2.
Lengua Castellana y Literatura.2º ESO.Lengua y Literatura 2.
Matemáticas.2º ESO.Mathematics 2 + De Cerca.Proyecto 
Building Blocks.
Religión Católica.2º ESO.Lanikai 2 Andalucía.

9780190513283

9788430782864
9788491325611

9789925300662
9788469875131

9788469873502
9788468272719

9788430772612
9788491327226

9788468067575
9789925300754
9788469878675
9788469887509

9788468279381

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2023/2024

Centro: 14700161 - I.E.S. Medina Azahara      Dirección: Gran Vía Parque      Municipio: Córdoba      Teléfono: 957734615

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

Curso:

Curso:

Biología y Geología

Educación Física
Física y Química

Geografía e Historia
Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Religión Católica

Biología y Geología

Educación Física
Filosofía

Física y Química

Geografía e Historia
Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Religión Católica

Oxford University Press España, S.A.

Editorial Teide, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.

Santillana-Richmond
Burlington Books, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Oxford University Press España, S.A.

Editorial Teide, S.A.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Santillana Grazalema, S.L.

Santillana-Richmond
Burlington Books, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Biología y Geología.3º ESO.Inicia Biology & Geology 3º 
ESO.Students book. Andalucía.
Educación Física.3º ESO.Educación Física 3 (En equipo).
Física y Química.3º ESO.Física y Química 3º Saber Hacer 
Contigo.
Geografía. 3º ESO. Geography 3º Let's work together.
Inglés. 3º ESO. Think Ahead 3º ESO Student's Book.
Lengua Castellana y Literatura.3º ESO.LENGUA Y 
LITERATURA 3 + TALLER DE COMPRENSIÓN ORAL
Religión Católica.3º ESO.LANIKAI 3 ESO Andalucía.

Biología y Geología. 4º ESO. Biología y Geología 4º ESO 
GENIOX Libro del alumno Andalucía.
Educación Física. 4º ESO. Team up Physical Education 4.
Filosofía.4º ESO.Filosofía 4º ESO.Proyecto Para que las cosas
ocurran.
Física y Química.4º ESO.Física y Química 4 Serie Investiga 
SHC.
Geografía e Historia.4º ESO.History 4.
Inglés.4º ESO.Think Ahead ESO 4.
Lengua Castellana y Literatura.4º ESO.Lengua y Literatura 4 + 
Taller de comprensión oral 4.
Religión Católica.4º ESO.Lanikai 4 Andalucía.

9780190513290

9788430783571
9788491325673

9788468061726
9789925300846
9788469875162

9788468272726

9780190539528

9788430772629
9788414031643

9788491327202

9788468067612
9789925300938
9788469878750

9788468279398

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN


